[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

08 апреля 2022  года                                                                             № 30

г. Белая Калитва
	О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» в государственную собственность Ростовской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 24.12.2015 № 124, Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» в государственную собственность Ростовской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения по бюджету, налогам и собственности А.Л. Блатмана и  начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения С.Н. Мищенко.
Председатель Собрания - Глава Белокалитвинского

городского поселения                                                                       В.А. Рыжкин

PAGE
2